[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2020

№ 2745
Об утверждении итогов 2 конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2020 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 21.02.2020 № 504 «О предоставлении субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социальных проектов» и Протоколом от 20.08.2020 № 2 заседания конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий на реализацию социальных проектов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги 2 конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать получателям субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2020 году, утвержденным в  приложении  к  настоящему   постановлению, заключить с администрацией Гатчинского муниципального района соглашения о предоставлении субсидий на 2020 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению и внутренней политике О.П. Мясникову.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района
                                    Л.Н. Нещадим

Шпигунова М.А.

Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района

от  11.09.2020 №  2745
Итоги 2 конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2020 году

	№
	Наименование организации
	Название проекта
	Запрашиваемая сумма (рублей)

	1
	ЛОМООСРСМ «Центр молодежных инициатив»
	ЗОЖ-фест

	92 460,00

	2
	Автономная некоммерческая организация Центр культуры ингерманландских финнов «ХАТСИНА»

	День финской культуры «Инкерин Пяйвя». Праздник улицы Сойту.
	138 850,00

	3
	Автономная некоммерческая организация Синтез-студия «МОСТ»

	Летний творческий лагерь
	154 959,00

	4
	Фонд многодетных матерей опекунов, одиноких матерей «Теплый дом»

	«Теплый умный дом»
	137 744,00

	5
	Автономная некоммерческая организация «Центр досуга и развития «Калина»

	«Территория мам»
	138 426,00

	6
	Общественная организация «Гатчинское общество ингерманландских финнов «Инкери-Сеура»

	«Резиденция Йоулупукки. Мастерская гномов»
	139 000,00

	7
	Автономная некоммерческая организация Спортивно-патриотический клуб «Воевода»

	«Цитадель»
	138 500,00

	8
	Автономная некоммерческая организация поддержки и развития общественных инициатив «В ногу со временем»

	«В моем городе есть раздельный сбор»

	96 664,00

	9
	РОО «Центр помощи «Мастерская свободы»
	Тайны демидовских аллей
	130 306,00

	ИТОГО:
	1 166 909,00